CHAMERE FROIDE MURALE JEFFREY 2.0

7486.0050

€ 4020.00

SPECIFICATIONS

Muméro de 'article
Largeur {mm)
Profondeur {mm)
Haureur {mm)
Tension (Valt)

. Puissance ratale (kW)
Liguide de refroidissement

Plage de température {° C)

fone de démonstration (m2)
Refroidissement statique / ventilateur
Mombre d'étages

Eclairage

7486.0050
2010

700

1985

230

1,48

R 404 A
11410
33
Ventilateur
4

la



